
__________________________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej 

96-200 Rawa Mazowiecka, Plac Wolności 1, tel./ fax 046 814 46 31,  
www.powiatrawski.pl, e-mail: starostwo@powiatrawski.pl 

Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /i3g39v5qbi/skrytka 
 
Informujemy, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”). Pełna informacja o Ochronie Danych Osobowych, tu https://bip.powiatrawski.pl/odo 

 

 
Powiat Rawski 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Or.272.1.2023.AZ Rawa Mazowiecka, 31.01.2023 r. 
 
 
 

Do wiadomości  

– wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 
Dot. postępowania pod nazwą – „Dostawa paliw płynnych do pojazdów i sprzętu 
mechanicznego będącego w dyspozycji Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 
w okresie od 15.02.2023 r. do 14.02.2025 r.” 
 
 

Wyjaśnienia do treści SWZ 
oraz 

Zawiadomienie o zmianie treści SWZ 
 
 

Odpowiadając na skierowane zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 
zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), Powiat Rawski 
reprezentowany przez Zarząd Powiatu Rawskiego wyjaśnia: 

 
 

Pytanie nr 1 
W związku z tym, że Wykonawca nalicza rabat % od ceny brutto obowiązującej na stacji, czy 
Zamawiający zgodzi się na modyfikację formularza ofertowego na stały upust %  ? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację formularza ofertowego na stały upust %  . 
 
 
Pytanie nr 2 
Wykonawca prosi o doprecyzowanie okresów rozliczeniowych w zakresie wystawiania faktur 2 
razy w miesiącu, tym samym modyfikując zapis §3 ust. 4 wzoru umowy na: „Faktury za transakcje 
dokonane przez Zamawiającego, wystawiane będą przez Wykonawcę dwa razy w miesiącu za okres od 1 do 
15 danego miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca, po zakończeniu okresu rozliczeniowego obejmującego 
należności z tytułu sprzedaży produktów dokonanej w tym okresie na rzecz Zamawiającego. Za datę 
sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę 
 
 
 
 
 
 

http://www.powiatrawski.pl/
mailto:starostwo@powiatrawski.pl
https://bip.powiatrawski.pl/odo


__________________________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej 

96-200 Rawa Mazowiecka, Plac Wolności 1, tel./ fax 046 814 46 31,  
www.powiatrawski.pl, e-mail: starostwo@powiatrawski.pl 

Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /i3g39v5qbi/skrytka 
 
Informujemy, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”). Pełna informacja o Ochronie Danych Osobowych, tu https://bip.powiatrawski.pl/odo 

 

Pytanie nr 3 
W związku z występującymi dwoma różnymi zapisami w zakresie terminu płatności, prosimy o 
usunięcie zapisu §1 ust. 5 wzoru umowy, zaś w §3 ust. 6 wzoru umowy prosimy o zmianę z treści 
30 dni od daty sprzedaży na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT. Zwracamy się również  z 
prośbą o usunięcie zapisu „pod warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę faktury w terminie 7 dni od 
daty zakończenia okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 
rozliczeniowego”. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie nr 4 
Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §1 ust. 2 wzoru umowy o treści: „Za brak możliwości 
tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, 
wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, 
Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego 
niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar 
finansowych”. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu do §1 ust. 2 wzoru umowy o treści: „Za brak 
możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności zdarzeń losowych (np. brak prądu), 
modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku 
wystąpienia w.w. zdarzeń Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”. 
 
 
Pytanie nr 5 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, 
obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z 
regulaminu załącznik do umowy (w załączeniu do wglądu wyłącznie Zamawiającemu). 
 
Odpowiedź  
Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 
Zawiadomienie o zmianie treści SWZ 

 
 

Powiat Rawski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Rawskiego, na podstawie art. 286 ust.1 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści 
SWZ w następującym zakresie: 
 
 
W rozdziale XII Sposób oraz termin składania ofert ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 03.02.2023 r. do godz. 
9:00”.  
 
 
 

http://www.powiatrawski.pl/
mailto:starostwo@powiatrawski.pl
https://bip.powiatrawski.pl/odo


__________________________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej 

96-200 Rawa Mazowiecka, Plac Wolności 1, tel./ fax 046 814 46 31,  
www.powiatrawski.pl, e-mail: starostwo@powiatrawski.pl 

Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /i3g39v5qbi/skrytka 
 
Informujemy, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”). Pełna informacja o Ochronie Danych Osobowych, tu https://bip.powiatrawski.pl/odo 

 

W rozdziale XIII Termin otwarcia ofert ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.02.2023 r. o godzinie 11:00.”. 
 
 
W rozdziale XIV Termin związania ofertą ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Wykonawca będzie związany ofertą nie dłużej niż 30 dni tj. do dnia 06.03.2023 r. (…)”. 
 
 
W rozdziale XV Opis sposobu obliczenia ceny oferty ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
 
„Należy wskazać cenę brutto za 1l paliwa określoną wg cennika Wykonawcy na dzień 25.01.2023 
r. następnie należy określić stały zadeklarowany upust zakupu 1l paliwa wyrażony procentowo 
[w %] oraz określić cenę jednostkową brutto 1l paliwa po upuście. Cena musi być podana w 
złotych polskich, w zaokrągleniu do drugiego miejsca po przecinku.”. 
 
 
Załącznik nr 6 do SWZ – Wzór umowy:  
 
w § 1 ust. 2, otrzymuje brzmienie:  
 
„Tankowanie odbywać się będzie na stacjach paliw Wykonawcy, w formie bezgotówkowej, dla 
pojazdów i sprzętu mechanicznego będącego w dyspozycji Starostwa Powiatowego w Rawie 
Mazowieckiej, na podstawie kart mikroprocesorowych wydanych przez Wykonawcę na każdy 
pojazd – szt. 18. Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności zdarzeń 
losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii 
systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń Wykonawca z tego tytułu nie będzie 
ponosił kar finansowych”. 
 
Wykreśla się zapis § 1 ust. 5 
 
 
w § 3 ust. 4, otrzymuje brzmienie:  
 
„Faktury za transakcje dokonane przez Zamawiającego, wystawiane będą przez Wykonawcę dwa 
razy w miesiącu za okres od 1 do 15 danego miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca, po 
zakończeniu okresu rozliczeniowego obejmującego należności z tytułu sprzedaży produktów 
dokonanej w tym okresie na rzecz Zamawiającego. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień 
okresu rozliczeniowego”. 

 
w § 3 ust. 6, otrzymuje brzmienie:  
 
„Zapłata należności, o których mowa w ust.1 nastąpi przelewem w terminie 30  dni od daty 
wystawienia faktury VAT, na rachunek Wykonawcy wskazany na wystawionej fakturze.”. 
 
 
 
 
 
 

http://www.powiatrawski.pl/
mailto:starostwo@powiatrawski.pl
https://bip.powiatrawski.pl/odo


__________________________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej 

96-200 Rawa Mazowiecka, Plac Wolności 1, tel./ fax 046 814 46 31,  
www.powiatrawski.pl, e-mail: starostwo@powiatrawski.pl 

Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /i3g39v5qbi/skrytka 
 
Informujemy, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”). Pełna informacja o Ochronie Danych Osobowych, tu https://bip.powiatrawski.pl/odo 

 

Zmienia się Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy w części I.  
 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 
Wprowadzona zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, 
Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 
267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp. 
 
 
 
 

       STAROSTA       WICESTAROSTA 

                (-)          (-) 

JÓZEF MATYSIAK        JACEK OTULAK 

http://www.powiatrawski.pl/
mailto:starostwo@powiatrawski.pl
https://bip.powiatrawski.pl/odo

